Taquet classique en frêne verni de 100 à
300mm
Attributs du produit :
Taille: 100 mm, 125
mm, 150 mm, 175 mm,
200 mm, 225 mm, 250
mm, 300 mm
Codes produits :

Taquet d’amarrage en frêne massif, bois reconnu pour sa résistance mécanique et sa tenue en
milieu marin. Finition vernie assurant une protection durable contre l’humidité et l’usure.
Conçu pour l’amarrage des aussières sur bateaux traditionnels, voiliers classiques et tout
embarcation en bois. Sa forme classique permet une prise de tour efficace et sécurisée.
Disponible en plusieurs longueurs de 100 mm à 300 mm, pour s’adapter aux différents
diamètres de cordages et aux contraintes d’installation à bord.
Description du produit :
Caractéristiques
Taquet en bois massif
Accastillage de pont de fabrication hollandaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Visserie non incluse
Référence Longueur (A) Largeur (B) Dimensions
base (cxD)
Entraxe (E) Hauteur (f) Diamètre vis
68030/F/100 100 mm 16 mm 16 x 65 mm 35 mm 22 mm 4.5 mm
68030/F/125 125 mm 18 mm 18 x 70 mm 42 mm 27 mm 5 mm
68030/F/150 150 mm 19 mm 19 x 92 mm 56 mm 30 mm 5 mm
68030/F/175 175 mm 23 mm 23 x 104 mm 63 mm 37 mm 6 mm
68030/F/200 200 mm 25 mm 25 x 120 mm 72 mm 42 mm 6 mm
68030/F/225 225 mm 28 mm 28 x 130 mm 80 mm 45 mm 8 mm
68030/F/250 250 mm 30 mm 30 x 140 mm 90 mm 50 mm 8 mm
68030/F/300 300 mm 36 mm 36 x 170 mm 107 mm 54 mm 8 mm
Questions fréquemment posées
1. Quelles vis dois-je commander pour fixer ce taquet ?
Vous pouvez utiliser de la visserie en bronze ou en acier inoxydable. Vous pouvez
commander de la visserie en bronze sur notre site.